
LOCATION SALLE POLYVALENTE

TARIFS COMMUNE (1)
Petite 

salle

Grande 

salle
Les 2

Petite 

salle

Grande 

salle
Les 2

Tarif annuel sans électricité 84 € 1/2 journée (vin d'honneur) 47 € 71 € 90 € 49 € 75 € 95 €

Tarif annuel avec électricité 114 € journée + soirée 153 € 374 € 506 € 161 € 393 € 531 €

Tarif occasionnel (par jour) 42 € journée supplémentaire 81 € 130 € 180 € 85 € 137 € 189 €

Tarif occasionnel avec électricité (par jour) 50 € St Sylvestre (31/12 et 01/01) 602 € 883 € 1 038 € 632 € 927 € 1 090 €

Tarif cirque par jour (caution de 100 €) 74 € Forfait chauffage à la journée (15/10 au 31/03) 17 € 41 € 58 € 18 € 43 € 61 €

Tarif cirque avec électricité (par jour) 125 € Forfait poubelles (uniquement week-end) 13 € 13 € 13 € 14 € 14 € 14 €

Droit place d'animation pédagogique (participation en 

fonction des frais d'électricité et d'eau constatés)
gratuit TARIFS HORS COMMUNE (2)

Petite 

salle

Grande 

salle
Les 2

Petite 

salle

Grande 

salle
Les 2

Stand privé - Marché artisanal 8 € / stand 1/2 journée 83 € 116 € 160 € 87 € 122 € 168 €

 journée + soirée 247 € 610 € 858 € 259 € 641 € 901 €

Concession 30 ans, 2 m² 226 €  journée supplémentaire 130 € 306 € 428 € 137 € 321 € 449 €

Concession 15 ans, 2 m² 140 € Bals soirées, Cabarets, Spectacle, Entreprise 185 € 482 € 618 € 194 € 506 € 649 €

Concession case columbarium / cavurne 30 ans 389 €  St Sylvestre (31/12 et 01/01) 1 007 € 1 545 € 1 766 € 1 057 € 1 622 € 1 854 €

Concession case columbarium / cavurne 15 ans 195 € Forfait chauffage à la journée (15/10 au 31/03) 17 € 41 € 58 € 18 € 43 € 61 €

Fourniture plaque fermeture case columbarium 148 € Forfait poubelles (uniquement week-end) 13 € 13 € 13 € 14 € 14 € 14 €

Fourniture caveau 2 places 1 491 €

Gratuit jusqu'à 200 pour les assos. Prix par copie >200 0,33 €

Document perdu
remboursement 

au prix d'achat

Carte lecteur à la bibliothèque : famille 12 €

Carte perdue 2 €

Par sac poubelle 60 €

Volume / vrac par 0,5 m3 150 €

Poubelles non rentrées en dehors des heures de collectes
35 € / 

poubelle
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TARIFS MUNICIPAUX - COMMUNE DE DENEE

TARIFS FUNERAIRES

PHOTOCOPIES (noir & blanc)

DROITS DE PLACE

(2) pour les non résidents et les associations ou organismes extérieurs

2025 2026

(1) pour les résidents et associations Denéennes (gratuité pour associations communales, pour les stages et 

initiation à raison de 2 fois entre le 1er novembre et le 30 avril

2025

TARIFS CULTURELS

DECHETS SAUVAGES




